錦江町住宅リフォーム促進事業補助金変更交付申請書
　令和　　年　　月　　日

錦江町長　新田　敏郎　様

申請者　　住　所

氏　名

連絡先　　（　　）

　錦江町住宅リフォーム促進事業補助金の変更交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

変更交付申請額　　　　　　　円
	１
	事業名

	２
	事業の目的
	町民の生活環境の向上

町内産業の雇用の創出及び活性化

	３
	変更した

事業の内容

	４
	変更後の着手

完了予定年月日
	(自)　令和　　年　　月　　日

(至)　令和　　年　　月　　日

	５
	添付書類
	(１）変更後の収支予算書
(２）その他参考書類

	６
	備考